
UCHWAŁA NR XVII/128/16
RADY GMINY PŁASKA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948)  i § 2 ust. 7 Uchwały Nr VI/35/07 Rady Gminy Płaska 28 
kwietnia 2007 r. w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Gminy Płaska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 
107, poz. 975) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użycie Herbu Gminy Płaska przez Stowarzyszenie "Lokalna Grupa Działania - 
Kanał Augustowski" w opracowaniu banera Stowarzyszenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Polkowska

Id: 10B6D9FF-B2B4-4605-9C27-C5596BFB663E. Podpisany




